VENDREDI 20 MARS 2026 à 14 heures 

MISE A PRIX 1er LOT : 

Un million d’euros (1 000 000 €), avec faculté de baisse de mise à prix de 50 % à défaut 

d'enchère, soit sur une nouvelle mise à prix, séance tenante, de 500 000 € 

MISE A PRIX 2nd LOT : 

Deux cent quarante mille euros (240 000 €), avec faculté de baisse de mise à prix de 50% 

à défaut d'enchère, soit sur une nouvelle mise à prix, séance tenante, de 120 000 € 

ENONCIATIONS PRELIMINAIRES, 

CHARGES, CLAUSES ET CONDITIONS 

DE LA VENTE 

I) ENONCIATIONS PRELIMINAIRES

[...]

 en deux lots,  

 sur les mises à prix de : 

1er lot : un million d’euros (1 000 000 €), avec faculté de baisse de mise à 

prix de 50 % à défaut d'enchère, soit sur une nouvelle mise à prix, séance 

tenante, de 500 000 €, 

2nd lot : deux cent quarante mille euros (240 000 €), avec faculté de 

baisse de mise à prix de 50 % à défaut d'enchère, soit sur une nouvelle mise 

à prix, séance tenante, de 120 000 €, 

telles que fixée par ordonnance du Juge Commissaire à la liquidation 

judiciaire de la SCI JUMATHE du 2 octobre 2025, outre les clauses et